АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.02.2024                                          №  36                           с. Поливянка
«О присвоении адреса вновь образуемого земельного участка»

    В связи с формированием вновь образуемого  земельного участка в
с. Николаевка, площадью 2100 кв.м. разрешенное использование – обслуживание жилой застройки, схема 8
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В  соответствии со    схемой  расположения   земельного  участка  на кадастровом плане, утвержденного   Главой  Администрации Песчанокопского  района  Ростовской области
	Номер  точки
	Координаты

	x(м)
	y(м)

	1
	316884,67
	2337693,05

	2
	316884,93
	2337740,65

	3
	316841,18
	2337742,02

	4
	316841,28
	2337693,29

	5
	316852,81
	2337693,05

	6
	316881,02
	2337693,20

	1
	316884,67
	2337693,05

Присвоить адрес  вышеуказанному земельному  участку  — Ростовская   область,  Песчанокопский  район, с. Николаевка, с. Николаевка, 8 м на север от ул. 40 лет Победы, 1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Поливянского

сельского поселения

     А.В. Балык